



HÅBO  
KOMMUN



Polisen

### Medborgarlöfte Håbo kommun 2021

Polisen och kommunen har i överenskommelsen om samverkan bedömt att arbetet med trygghet ska ske vid prioriterade platser inom kommunens geografiska område. Bedömningen görs utifrån en samlad lägesbild från ordinarie trygghetsskapande och brottsförebyggande samverkan samt medborgardialog, statistik över anmäld brottslighet, rapporterad utsatthet för brott samt trygghets- och medborgarundersökningar.

I årets medborgarlöfte breddas arbetet genom att omfatta ett större geografiskt område än Bålsta centrum. Håbo kommun är inne i ett omfattande förändringsarbete med bostadsexploatering, marknadsplats vid Draget, nytt resecentrum och ny mötesplats för barn och unga i ett aktivitetshus i Medborgarhuset. Syftet med det breddade uppdraget är att omfatta det trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet i hela Håbo.

Under 2021 ska arbetet fortsätta för att ytterligare stärka den upplevda tryggheten i Håbo. Se bifogad aktivitetslista.

Polisen och kommunen formulerar med hänvisning till ovanstående följande gemensamma medborgarlöfte.

- Polis och kommun ska tillsammans öka den upplevda tryggheten vid prioriterade platser inom kommunens geografiska område.

Ort och datum

Bålsta 2020-12-11

Boel Sjöberg

Boel Sjöberg  
Tf Lokalpolisområdeschef Enköping/Håbo

Ort och datum

Bålsta 2020-12-11

Liselotte Grahn Elg

Liselotte Grahn Elg  
Kommunstyrelsens ordförande

Ort och datum

Bålsta 2020-12-11

Mattias Jonsgården

Mattias Jonsgården  
Kommundirektör

**Medborgarlöftet ska genomföras med hjälp av följande aktiviteter:**

<b>Aktivitet</b>	<b>Omfattning</b>	<b>När</b>	<b>Ansvarig</b>	<b>Uppföljning/utvärdering</b>
Polisiär synlighet	Polisiär närvaro av uniformerad eller civil polis på prioriterade platser	Dag, kväll och natt	Polisen	Via polisens uppföljningsverktyg
Fortsatt förebyggande arbete mot alkohol, tobak och narkotika	Informationsutdelning "Håbo mot langning"	Vid minst två tillfällen under året	Kommunen	Antal insatser
	Fortsatt stöd till nattvandrande föreningar	Vår och höst	Kommunen	Antal genomförda nattvandringar med föreningslivet
	Fältverksamhet	Fortlöpande under året	Kommunen	Genomförd, ja/nej
	Gemensamma krog tillsyner	Fortlöpande under året	Polisen och kommunen	Genomförda tillsyner
	Insatser mot droganvändning bland ungdomar	Fortlöpande under året	Polisen	Antal insatser
	Information om narkotika till skolpersonal	Vårterminen 2021, februari/mars	Polisen och kommunen	Tas med i utvärdering av vårterminen, SKA arbetet
	Mätning av narkotikaspår i avloppsvatten	3 gånger/år	Kommunen	Analys och statistik över en flerårsperiod
	Värderingsövningar, attityder och handlingsmönster gällande tobak och alkohol	Samtliga klasser, åk 6 och 7 under höst- och vårtermin	Hälsoäventyret i Håbo	Antal klassbesök Tobaksfri skoltid för samtliga skolor. Tobaksfri duo för Potentia Education, Gransäterskolan och Slottsskolan.
Förebyggande åtgärder i den fysiska miljön	Arbeta med att trygga den fysiska närmiljön	När behov av åtgärder föreligger	Kommunen	Via Trygghetsgruppen
	Trygghetsvandring för att uppmärksamma behov av åtgärder	2 gånger/år	Kommunen	Via Trygghetsgruppen
Medborgar-dialog	Trygghetsundersökning via enkät till både landsbygd och tätort	Arbetet påbörjas under slutet av 2020	Polisen och kommunen	Resultatet av trygghetsundersökningen ligger till grund för det fortsatta arbetet